石龙区2025年第一批开业补贴公示明细

    根据《河南省财政厅 河南省人力资源和社会保障厅关于印发〈河南省就业补助资金管理办法〉的通知》（豫财社〔2024〕194号）文件精神，石龙区人力资源和社会保障局对辖区内申请开
业补贴项目经资料审核、实地走访核查，现将基本情况予以公示。公示日期：2025年5月8日-5月14日，监督电话：0375-7069617。

序号 法人姓名 性别 身份证号码 创业实体名称 创业实体详细地址 营业执照创办时间 补贴年份 补贴金额（元） 身份类别

1 王*佳 女 410421**********2X 平顶山市石龙区古典瑜伽馆 河南省平顶山市石龙区人民路中段圣德城市广场5栋301号 2024.04.11 2025 5000 返乡农民工